Cidade de São Mamede

FORNECIMENTO DE COFFE BREAK E BUFFET A SEREM SERVIDOS EM REUNIÕES,

CONFRATENIZAÇÕES E EVENTOS PROMOVIDOS PELA CAMARA MUNICIPAL DE
SÃO MAMEDE.

PB, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

VALOR DO SERVIÇO: O Valor Global da contratação será de R$ 32.800,00 (Trinta
e Dois Mil e Oitocentos Reais), que será pago com recursos do Orçamento da
Câmara Municipal de São Mamede - PB, conforme descrito abaixo:

DISCRIMINAÇÃO
FORNECIMENTO DE COFFEE

BREAK DESTINADO AOS

EVENTOS INSTITUCIONAIS A

SEREM REALIZADOS AO

LONGO

LEGISLATIVO:

CONFRATERNIZAÇÃO DE SÃO

[...]

sua especialidade, apresentando ótima qualidade e preços dos seus serviços
prestados, já comprovados anteriormente, justificando, desta forma, a sua escolha.

50, Bairro

DA JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O custo pela execução dos serviços O Valor Global da contratação será de R$
32.800,00 (Trinta e Dois Mil e Oitocentos Reais), durante o período de 12 meses.

A Lei Federal n.” 14.133/2021, estabelece em seu art. 72, inciso II, que para
formalização do processo de dispensa se faz necessário a justificativa pela estimativa

Impresso por convidado em 03/10/2025 00:29.